

Legnica, dnia 22 grudnia 2021r.

**ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI W KONKURSIE OFERT NA UDZIELENIE ZAMÓWIENIA UDZIELANIE
PIELĘGNIARSKICH ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH W BLOKU OPERACYJNYM
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W LEGNICY.**

K/Nr 71/2021

CPV 85141200 -1 – Usługi świadczone przez pielęgniarki

Pytanie Nr 1

1) Czy oferta dotyczy również pielęgniarek anestezyjologicznych

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w Szczegółowych Warunkach Konkursu pielęgniarka składająca ofertę musi spełniać dwa warunki łącznie:

- 1) specjalizacja w dziedzinie pielęgniarstwa operacyjnego lub kurs kwalifikacyjnego z zakresu pielęgniarstwa operacyjnego,
- 2) min. 5 -letni staż pracy na stanowisku pielęgniarki operacyjnej w bloku operacyjnym wieloprofilowym

Pytanie Nr 2

2) Czy oferta umożliwia pracę w systemie dobowym

Odpowiedź: pracujemy wyłącznie w systemie 12 godzinnym

Pytanie Nr 3

3) Czy stawka sugerowana to 60 zł za godzinę pracy

Odpowiedź: Wysokość wynagrodzenia przeznaczonego na finansowanie świadczeń będących przedmiotem konkursu zostanie ogłoszona na posiedzeniu komisji konkursowej przed otwarciem ofert. Oferent składa ofertę z zaproponowaną przez siebie stawką

Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

Anna Płotnicka - Mieloch